
Западное управление 

министерства  образования и науки Самарской области 

 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Самарской области  основная  общеобразовательная  школа  №  2 

городского округа Октябрьск Самарской области 

 

 

ПРИКАЗ  

 

01  сентября 2025 г.                          г.Октябрьск                      №    647     -од 

 

«Об утверждении  состава  Штаба  воспитательной работы в ГБОУ 

ООШ № 2 г. о. Октябрьск    на  2025-2026 учебный   год уч.г.» 

  

В соответствии с распоряжением МОиН Самарской области от 2023 

года № 951-р от 12.09.2023 года «О реализации Всероссийского проекта 

«Навигаторы детства» в Самарской области, в целях эффективной 

реализации Всероссийского проекта «Навигаторы детства» и организации 

деятельности советников директоров по воспитанию и взаимодействию с 

детскими общественными объединениями, в  целях организации четкой   

воспитательной работы в школе    

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Штаб воспитательной работы в ГБОУ ООШ №2 

г.о.Октябрьск на 2025-2026 учебный год в составе: 

директор ГБОУ ООШ  № 2 г. о. Октябрьск - Михайловская Надежда 

Николаевна; 

заместитель директора по УВР Маргвелашвили Марина Олеговна; 

советник по воспитанию - Гобузова Татьяна Ивановна;  

педагог – психолог -  Григорьева Ирина Сергеевна;  

педагог дополнительного образования - Никонова Юлиана Олеговна;  

учитель музыки - Морозова Алевтина Николаевна;  

классные руководители - Ананьева Наталья Валентиновна,    Спиридонова  

 



Светлана Ивановна, Моисеева Ольга Ивановна, Штольвина Татьяна 

Викторовна; 

президент совета обучающихся  Учреждения «Наше время»     

представитель родительской общественности – Макарцева Кристина 

Игоревна 

2. Школьному штабу воспитательной работы организовать работу в 

соответствии с планом работы.    

3. Ответственность   за выполнение настоящего приказа возлагаю на  

зам.директора по УВР Маргвелашвили М.О. 

5. Контроль за исполнением   приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  ГБОУ ООШ №2 

г.о.Октябрьск                                                                          Михайловская Н.Н. 

 

С приказом ознакомлены                                                           
 

 

 

№ п/п Ф.И.О. Подпись Дата 

1.  Маргвелашвили М.О.  01.09.2025 г. 

2.  Штольвина Т.В.  01.09.2025 г. 

3.  Ананьева Н.В.  01.09.2025 г. 

4.  Гобузова Т.И.  01.09.2025 г. 

5.  Моисеева О.И.  01.09.2025 г. 

6.  Никонова Ю.О.  01.09.2025 г. 

7.  Спиридонова С.И.  01.09.2025 г. 

 


		2025-10-31T12:31:12+0400
	00a9598b2a3008242b
	Михайловская Надежда Николаевна




